an **A** uico iniq̄ libera me dñe. **ps**

Dñe clamaui ad te exaudi me: i
 te uide uocē mee cū clamaui ad
 te. **D**irigat oīo mea sicut intellū i
 oīptū tuo: eleuatiō manuū mearū
 sacrificiū uesp̄tinū. **P**one dñe tu
 stodiā ori meo: & ostiū arcūstantie
 labijs meis. **N**o declines cor meū

in uerba malicie: ad extulatas extu-
laciones in peccatis. **Q**ui hominibus
operantibus iniquitate: et non dominica
homo cum electis eorum. **A**ccipiet me
uultus in misericordia et intrepabit me: oleum
autem peccatoris non impinguet caput
meum. **Q**uia adhuc et oratio mea in bonis
placitis eorum: ablati sunt uirtuti petre
iudices eorum. **A**udient uerba mea,
quia potuerunt: sicut transiitudo tre-
crupta est super terram. **D**issipata sunt
ossa nostra secus infernum: quia ad te
domine domine oculi mei: in te speraui
non auferas animam meam. **C**ustodi
me a laqueis que statuerunt michi:
et a scandalis operantium iniquitate. **Q**ui
reuerit in reuaculo eius peccatoris: sin-
gularit sibi ego donec transieram. **A.**
Uerba clamauit ad te exaudi me.
Oratio mea ad dominum clamauit: **P.**

92

uocē meā ad dñm deprecatus sum
Affundo in cōsuetū eius orationem
meā: & tribulationē meā an̄ ip̄m
missio. **I**ndeficiēdo ex me sp̄m meū:
Et tu cognouisti semitas meas.
In uia hac qua ambulabā: absco
derūt laqueū michi. **C**onsiderabam
ad dexterā & uidebā: & nō erat q̄ co
gnosceret me. **P**erijt fuga a me: &
nō ē qui req̄rat aīam meā. **C**lamā
ui ad te dñe: dixi tu es spes mea
portio mea in terra uiuentū. **I**nfede
ad deprecationē meā: q̄a humiliat̄ lū
minis. **L**ibera me a p̄secutib; me:
quia cōfortati s̄t sup me. **A**dur
it custodia aīam meā: ad cōcedū
nōi tuo: me expectat̄ iusti donec
retribuas m̄ an̄. **P**ortio mea dñe sit
in terra uiuentū. **A**d **q̄** a. **C**ulcepit
d̄s isrl̄ puer̄ suū sic locutus ē abrahā

et semini eius et exaltauit huiles usque
in celum. **R. x. k. V. nr. Sabbio. ps**

Benedictus dominus deus meus qui docet
manus meas ad bellum: et digi-
tos meos ad bellum. **Q**uia mea et re-
fugium meum: suscepto: meum et libera-
to: meum. **P**roterto: meum et in ipso spe-
raui: qui subdixit palmam meam sub me.

Domine quid est homo quia innotuit ei:
aut filius hominis quia reputas eum.

Homo vanitati similis factus est: dies
eius sicut umbra steterunt. **D**omine inclina
celos tuos et descende: tange montes
et fumigabit. **F**ulgura et ignis
conies et dissipabis eos: emitte sagittas
tuas et turbabis eos. **E**mitte ma-
nu tuam de alto: cipe me et libera me
de aquis multas: et de manu filiorum alic-
norum. **Q**uorum os locutum est vanitatem:
et dextera eorum dextera iniquitatis. **O**cy

canticū nouū cantabo t: i psaltio
de citharā plallā t. **O** das salutē
regibus: qui redemisti dauid seruu
tuū: de gladio maligno eripe me

Et erue me de manu filioꝝ alie
noꝝ: quoz os locutu e uanitate:
z dexta eoz dexta iniquitatis. **Q**uoz
fily: sic nouelle plantacoēs i iuue
tute sua. **H**ilce eoz compositē: ac
tūo; nate ut similitudo sepli. **P**romp
tuaria eoz plena: eructācia ex hoc
in illud. **O**ues eoz fetule hūidates

in egressibus suis: boues eoz tralle
Non e ruina materie: neq; tūlit
neq; clamo; in plateis eoz. **S**im
dixerit pplm tui her st: btus pls
tuis dñs ds eis. **an** **B**enedictus dñs

Exaltabo te ds nris **ps**. ds meꝝ.
Ater: z bñdica nōi tuo in scdm
z in scdm scdm. **P**er singulos dies bñ

Per singulos dies bñ

dicā tibi: & laudabo nome tuū in
scdm & in scdm scdm **M**agnus dñs
& laudabil' nimis: & magnitudis
eius nō ē finis **G**eneratio & gna
tio laudabit opa tua: & potētia
tuā pñūtiabit **M**agnificētia glē
scitatis tue loqnt: & mirabilia tua
narrabūt **E**t uirtutē tribulū tuorū
dicēt: & magnitudinē tuā narra
būt **M**emorā hūndācie suauita
tis tue eruttabūt: & uultua tua ex
ultabūt **M**iserato: & mīto: s dñs:
pacēs & multū mīto: s **S**uaus
dñs uniuēris: & misericōnes eius
sup oia opa ei **C**ōfiteant' t' dñe
oia opa tua: & scī tui hūdicāt tibi
Glam regni tui dicēt: & potētiā
tuā loqnt **E**t notā faciāt filijs
hoīm potētiā tuā: & glam magni
ficēcie regni tui **R**egniū tuū regniū

omni scilicet: et dominatio tua in omni gratia
 ratione et gratia. **F**idelis dominus in omni-
 bus verbis suis: et scis in omnibus op-
 eribus suis. **A**lleuat dominus omnes qui
 torquent: et erigit omnes elisos. **O**di-
 sim in te sicut dicitur: et tu factus es
 illorum in tempore opportuno. **S**peris tu
 manu tuam: et imple omne animal
 dominione. **I**ustus dominus in omnibus operibus suis:
 et scis in omnibus operibus suis. **P**ro-
 pe est dominus omnibus invocantibus eum in vita
 te. **V**oluntate timendum se faciet: et
 temptatione eorum exaudiet: et salvos
 faciet eos. **C**ustodit dominus omnes di-
 ligentes se: et omnes peccatores disperdet.
Laudatione domini loquetur os meum:
 et humiliat omnes caro noni sancti eius in seculum
 et in seculum seculi. **A**men. **I**n eternum et in seculum
Lauda anima mea dominum: **ps** **C**eli.
Laudabo dominum in vita mea:

psallā deo meo quādiu fuero **N**o
lite. fide in p̄ncipib⁹: in filiis hōim
est salu⁹ in quib⁹ nō **E**xibit sp̄s eius ⁊
reuet in terrā suā: in illa die pe
ribit om̄s cogitationes eorū **B**e
atus tu⁹ deus iacob adiutor eius:
sp̄s eius in dñō deo ip̄ius: q̄ fecit
telū ⁊ terrā marē ⁊ oīa que in eis sūt
Quod custodit uitate in seclm: facit
iudiciū iniuriā paciētibus: dat
etiam elucentib⁹ **O**m̄s soluit
compeditos: dñs illuīat cecos
Om̄s erigit elisos: dñs diligit
uultos **O**m̄s custodit aduenas:
pupillū ⁊ uiduā suscipiet: ⁊ uias
p̄ctōz diripiet **R**egnabit dñs in
secula: d̄s tuus syon: in ḡnacione
⁊ ḡnacionē. **A** Laudabo deus meū
Laudate dñm **ps.** in uita mea.
qm̄ bonus ē psalm⁹: deo n̄ro